SM-A63344-C  前言
使用说明书
气动式球阀
CHB/ CHG-W电磁阀型系列
• 在使用产品之前，请务必阅读本使用说明书。
• 特别是关于安全的记述，请仔细阅读。
• 请妥善保管本使用说明书请妥善保管，以便在需要的时候可随时取出阅读。
SM-A63344-C

 1 2022-03-25
1. 产品概要
1.1 型号表示
SM-A63344-C  1. 产品概要
 2 2022-03-25
SM-A63344-C  1. 产品概要
 3 2022-03-25
1.2 内部结构
●CHB-WV1-10・15・20・25
编号 零件名称 数量
1 汽缸盖 2
2 O型圈 2
3 活塞 2
4 气缸本体 1
5 O型圈 2
6 轴 1
7 阀门球 1
8 阀片 2
9 阀帽 1
10 阀体 1
11 电磁阀 1
12 阀杆 1
13 内六角螺栓 2
SM-A63344-C  1. 产品概要
 4 2022-03-25
●CHB-WV1-32・40・50
编号 零件名称 数量
1 汽缸盖 2
2 O型圈 2
3 活塞 2
4 气缸本体 1
5 O型圈 1
6 轴 1
7 阀门球 1
8 阀片 2
9 阀帽 1
10 阀体 1
11 电磁阀 1
12 阀杆 1
13 六角螺栓 2
SM-A63344-C  1. 产品概要
 5 2022-03-25
●CHB-WX1-10・15・20
编号 零件名称 数量
1 汽缸盖 2
2 O型圈 2
3 活塞 2
4 气缸本体 1
5 弹簧 2
6 弹簧 2
7 O型圈 2
8 轴 1
9 阀门球 1
10 阀片 2
11 阀帽 1
12 阀体 1
13 电磁阀 1
14 阀杆 1
15 内六角螺栓 2
SM-A63344-C  1. 产品概要
 6 2022-03-25
●CHB-WX1-25・32・40・50
编号 零件名称 数量
1 汽缸盖 2
2 O型圈 2
3 活塞 2
4 气缸本体 1
5 弹簧 2
6 O型圈 2
7 轴 1
8 阀门球 1
9 阀片 2
10 阀帽 1